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Med Synkron mekanism följer ryggen och sitsen följsamt varandra då 
du gungar på stolen för att ge dig fullt stöd för hela kroppen.
    Stolens rörelser ger en öppen höftled där blodet kan strömma fritt i de 
stora kranskärlen.
    Sitsens vinkling framåt gör att du får en rotation i ditt bäcken som ger 
en naturlig svank och underlättar att hålla ryggen rak.

Stolen ger dig möjlighet till ett aktivt sittande och ny energi.

Ställ in sitthöjden genom att föra spaken uppåt.

Ställ in sittdjupet, genom att trycka reglaget uppåt   
samtidigt som du för sitsen framåt/bakåt.
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Ställ in motståndet på gungfunktionen genom att 
dra ut veven och justera med veven: 
 - framåt för hårdare motstånd 
 - bakåt för lösare motstånd
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Ställ in genom att dra ryggbrickan uppåt, rygghöjden 
det finns 6 fasta klick lägen där ryggen “fäster”. I 
toppläget går ryggen ned igen till bottenläge.

Reglage för . ryggens gungfunktion
- Lås gungfunktionen genom att föra spaken nedåt.
- Öppna gungfunktionen genom att föra spaken uppåt.

För extra framåt vinkling på sitsen för reglaget uppåt.
Med reglaget i nedskjutet läge stannar sitsen i ett 
neutralt, plant, läge.
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Nackstödet höjd justerar du enkelt till önskad och 
vinkel genom att dra och vinkla det med händerna.
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Ställ in på armstöden genom att trycka höjden 
in knappen för att föra dem uppåt/nedåt.

Ställ in  genom att bredden mellan armstöden
frigöra reglaget och skjut armstödet inåt/utåt.
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8 Ställ in  på armstödskuddarna djup, bredd och vinkel
genom att föra dem framåt/bakåt/sidledes eller 
vinkla dem inåt/utåt.
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AB Edsbyverken, Box 300, 828 25 Edsbyn, 0271-275 00
info@edsbyn.com, www.edsbyn.com m
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Tänk på att en ergonomisk 

arbetsstol bara är ergonomisk 

om du ställer in den rätt, så ge 

dig själv ett par minuter med 

inställningen av din arbetsstol.
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